
 

 

 
 
 

Łódź, dnia 24.03.2020 r. 
ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich  
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175  
NIP: 725-21-32-934  
http://zim.lodz.bip-e.p 
 
ZIM-DZ.2620.8.2020 
 

WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Budowa miejsc parkingowych na              
ul. Łokietkówny w systemie zaprojektuj i wybuduj” Nr sprawy ZIM-DZ.2620.8.2020 

 
I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),  zwanej dalej ustawą Pzp – do Zamawiającego 
zostały wniesione pytania1 Wykonawców, na które Zamawiający udziela poniższych 
odpowiedzi.  
 

ZESTAW I 
Pytanie 1: 

Czy zamawiający przewiduje przebudowę lub przesunięcie istniejącego oświetlenia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje przebudowy ani przesunięcia istniejącego oświetlenia. 
 
Pytanie 2: 
Czy w związku z tym iż w śladzie miejsc parkingowych idzie uzbrojenie teletechniczne sieć 
orange i toya oprócz zabezpieczenia rurami typu arot zamawiający przewiduje jej 
przesunięcie lub opuszczenie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje przesunięcia ani opuszczenia sieci 
teletechnicznych. Wykonawca zobowiązany będzie do wystąpienia do poszczególnych 
gestorów sieci z wnioskiem o wydanie warunków technicznych, które określą czy istniejącą 
sieć należy zabezpieczyć rurami ochronnymi. W przypadku kabli oświetleniowych 
Wykonawca musi określić czy projektowana podbudowa dla miejsc parkingowych będzie z 
nimi kolidować i przewidzieć ewentualną konieczność założenia rur ochronnych.  
 

 

 
1 Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej. 
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Pytanie 3: 
Czy zamawiający przewiduje wymiane pokryw (armatury teletechnicznej) na typ ciężki 
istniejące są typu lekkiego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku gdy właściciel sieci teletechnicznej w wydanych 
warunkach technicznych poleci zabezpieczyć istniejącą kanalizację rurami lub ławami 
betonowymi, a istniejące studnie pozostaną w miejscach parkingowych, to ramy i pokrywy 
należy wymienić na typ ciężki. 
 
Pytanie 4: 
Czy zamawiający planuje wymienić krawężnik na całej długości ul Łokietkówny? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że krawężniki należy wymienić tylko na długości nowo 
wybudowanych miejsc parkingowych. Na pozostałych odcinkach (np. w miejscach 
występowania latarni drogowych, przejść dla pieszych, skrzyżowań itp.) należy pozostawić 
istniejące krawężniki. Nowe krawężniki muszą być dostosowane wysokościowo do tych 
istniejących. 
 

Pytanie 5: 
Czy zamawiający przewiduje zamianę na inny rodzaj drzewa? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje nasadzeń drzew. Jeśli zaś chodzi o krzewy, ich gatunek został 
określony w PFU. Wykonawca na etapie opracowywania dokumentacji projektowej może 
zaproponować zamianę gatunku krzewu na inny, lecz taka zmiana będzie musiała zostać 
zaakceptowana przez Zamawiającego. 
 
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami w następujących punktach 
i zakresie: 
 

1. Dotyczy treści TOMU I SIWZ:  

 

a) W Tomie I SIWZ pkt. 2 TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA  dodaje się pkt: 

 

2.1 Stosownie do postanowień art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie 

ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1020 z późn. zm.), w przedmiotowym postępowaniu ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ by 

oferta oraz oświadczenia, o których mowa w art. 25a Ustawy (Formularz nr 3_1 i 4_1), 

zostały złożone, pod rygorem nieważności, W FORMIE PISEMNEJ, albo W POSTACI 
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ELEKTRONICZNEJ, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2.1.1 Wybór formy składanej oferty należy do Wykonawcy, z zastrzeżeniem że 

Wykonawca składa ofertę tylko w jednej wybranej formie.  

2.1.2 W przypadku, gdy Wykonawca zdecyduje się na złożenie oferty w formie 

elektronicznej stosuje postanowienia TOMU IV SIWZ (które regulują w 

szczególności formę i formaty składanych dokumentów elektronicznych, środki 

komunikacji elektronicznej, oraz pozostałe wymagania właściwe dla tej formy). 

 

b) W Tomie I SIWZ pkt. 9.1  otrzymuje brzmienie: 

…” Wysokość wadium ustala się w następującej kwocie: 3 000,00 zł   (słownie: trzy  
tysiące złotych 00/100) 

 
c) W Tomie I SIWZ pkt. 14.1 otrzymuje brzmienie:  

...”14.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 07.04.2020 r., godz. 12:00”…   

 

 

d) W Tomie I SIWZ pkt. 19.1.1 otrzymuje brzmienie:  

...”19.1.1 Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Inwestycji Miejskich,                    

w Łodzi, ul. Piotrkowska 175, sala CSR (Centrum Sterowania Ruchem), w dniu 

07.04.2020 r., o godz. 13:00r.”... 

 
e) Zamawiający zmienia – Formularze nr 1, 2, 3, 4, 5 które otrzymują brzmienie zgodnie z 

formularzami do SIWZ 1_1, 2_1, 3_1, 4_1, 5_1 – załącznik numer 2 do zmiany SIWZ. 

Wykonawca zobligowany jest złożyć ofertę na zaktualizowanych Formularzach. 

 

2. Zamawiający załącza TOM IV SIWZ - Wymagania dotyczące składania ofert  w formie 

elektronicznej  – załącznik numer 1 do zmiany SIWZ.  

 

3. Zamawiający wprowadza zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu  nr 522239-N-2020 z  dn. 

11.03.2020 r. w zakresie sekcji I.4), IV.1.2), IV.6.2), IV.6.5)  

Zmiany, o których mowa powyżej, prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia      
w Biuletynie Zamówień Publicznych.  
 
Powyższe zmiany treści SIWZ wraz ze  sprostowaniem ogłoszenia o zamówieniu oraz 
wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem: 
http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne.  
 
 
 

http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne
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Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
powyższych  zmian SIWZ . 
 
 
 
 
 
 
 
 

          DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
           /podpis nieczytelny/ 

          Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  

1. TOM IV SIWZ - załącznik numer 1 do zmiany SIWZ   
2. Zmienione Formularze do SIWZ 1_1, 2_1, 3_1, 4_1, 5_1– załącznik numer 2 do zmiany SIWZ (wersja edytowalna) 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska   
Wydział Zamówień Publicznych                      
tel. 42/ 638-58-37 

 


